
レストランメニュー
一部ご予約制のご案内

平素はレストランあしや竹園をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

誠に恐縮ではございますが、2018 年 3 月 1日（木）より

下記のコース・懐石をご予約制とさせていただきます。

テーブル席 「黒毛和牛食べくらべコース」

鉄板焼コーナー「プレミアムコース」
「あしや懐石」

※グラムは当日でもお選びいただけます。

※ご来店前日 21:00 までにご予約をお願いいたします。

お肉の希少部位や食材の準備を徹底することで、

お待たせすることなく、よりスムーズにご提供させていただきます。

私共のこだわりによりお客さまへご不便、ご面倒をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。


